
Saint Laurent De Brevedent - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Produit labellisé Bio Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i

Emincé de filet de poulet - Sauce au cumin
/Omelette nature - Sauce au cumin
Carottes HVE  - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)
Tomme grise
Fruit de saison

M
ar

di
Concombre - Vinaigrette aux fines herbes
Jambon blanc - Sauce Milanaise
/Nuggets de poisson - Sauce Milanaise
Penne Bio  - , fromage râpé
Liégeois chocolat

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Melon

Colin MSC au four - Sauce crème
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Gaufre de Liège

Ve
nd

re
di Chili sin carne

Riz de Camargue IGP pilaf 
Fromage blanc sucré
Crumble pomme spéculoos



Saint Laurent De Brevedent - Du 25/09/2023 au
29/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Emmental Lait

Carottes HVE Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron rouge, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Lait, Sésame

Colin MSC au four Tomate, Herbes de provence, Huile, Colin
d'Alaska Poissons

Concombre Concombre

Crumble pomme spéculoos
Pomme, Farine de blé, Sucre semoule,
Beurre doux, Vergeoise, Amande, Fleur de
sel, Mélanges d'épices, Cannelle, Speculoos

Fruits à coques, Gluten, Lait

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Jambon blanc Jambon blanc

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Melon Melon

Mélange de pommes de terre et épinards
béchamel

Epinard, Pomme de terre, Sel fin, Farine de
blé, Huile, Lait de vache, Eau, Muscade Gluten, Lait, Soja

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Omelette nature Omelette Lait, Oeufs

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Sauce Milanaise Tomate, Tomate, Oignon, Poivron rouge,
Farine de blé, Huile, Eau, Arôme Gluten

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten

Sauce crème Crème fraîche, Lait de vache, Bouillon de
légumes, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten, Lait

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


